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Vermittlerin Arbeitstage Telefon/Email

RT- Achalm RT- Stadtzentrum

RT- Honauer Bahn RT- Rommelsbach

RT- Römerschanze 

RT- Orschel-Hagen RT- Oferdingen    

RT- Mittelstadt RT- Altenburg Mo - Fr

RT- Reicheneck RT- Sickenhausen

RT- Hohbuch RT- Schafstall

RT- Ringelbach RT- Volkspark

RT-Tü. Vorstadt/Schieferstr.

RT- Betzingen

RT- Degerschlacht

RT- Bronnweiler RT- Storlach/ In Laisen

RT- Gönningen RT- Sondelfingen Mo - Fr

RT- Ohmenhausen

Eningen unter Achalm

Walddorfhäslach

Pliezhausen

Pfullingen Teilbezirke

Pfullingen

Lichtenstein

Wannweil Alexandra Herwig Mo - Fr

GS Reutlingen

St. Johann 

 

 

Metzingen

Riederich

Grafenberg Römerstein Marieke Schmid Tel: 07123 93244-02

Grabenstetten Dettingen Erms Pfleghofstr. 41, Familienzentrum Mo - Fr Fax: 07123 910714

Hülben 72555 Metzingen schmid@tagesmuetter-rt.de

Münsinger Alb:

Gomadingen Münsingen

Hayingen Pfronstetten

Mehrstetten Zwiefalten

Bad Urach

Reutlinger Alb: Tel: 07381 4000-41

Engstingen Trochtelfingen Mo - Do Fax: 07381 5015-30

Hohenstein Sonnenbühl zanger@tagesmuetter-rt.de

KTP im Haushalt der Eltern ("Kinderfrauen") Claire Möhle Mi + Fr Tel: 07121 38784-22

möhle@tagesmuetter-rt.deGS Reutlingen 9:00 bis 12:00 Uhr moehle@tagesmuetter-rt.de

Projektbegleitung

Gabi Euchner

Projektbegleitung Pfleghofstr. 41, Familienzentrum Mo - Fr

72555 Metzingen

Kerstin Bröcker

GS Reutlingen
nach Vereinbarung

Tel: 07121  38784-11

broecker@tagesmuetter-rt.de

Christine Köhler

GS Reutlingen
nach Vereinbarung

Tel: 07121 38784-12 

koehler@tagesmuetter-rt.de

Elisabeth Rukaber

GS Reutlingen
nach Vereinbarung

Tel. 07121 38784-272 

rukaber@tagesmuetter-rt.de

Sylviane Länge

GS Reutlingen
nach Vereinbarung

Tel. 07121 38784-21 

laenge@tagesmuetter-rt.de

Mo - Do

Valentina Armbruster

GS Reutlingen
Mo - Fr

Qualifizierung

Selina Raidt

Pfleghofstr. 41, Familienzentrum, 

72555 Metzingen 

Sylviane Länge

GS Reutlingen

Stefanie Renz

Marktplatz 1

72525 Münsingen

Silke Zanger-Christoph

Marktplatz 1

72525 Münsingen

Bezirk

Fiona Boser

GS Reutlingen
Mo - Fr

Ann-Kathrin Weierich

GS Reutlingen
Mo - Fr

Tel: 07123 9107-95

Fax: 07123 9107-14

euchner@tagesmuetter-rt.de

Tel: 07121 38784-16 

armbruster@tagesmuetter-rt.de

Lena Kratzer

GS Reutlingen

Mo - Fr

Tel. 07121 38784-19

neumann@tagesmuetter-rt.de

Mo - Fr

Tel: 07381 4000-31

Fax: 07381 5015-30

renz@tagesmuetter-rt.de

Tel. 07121 38784-21

laenge@tagesmuetter-rt.de

Tel. 07121 38784-24

kratzer@tagesmuetter-rt.de

Tel: 07123 9107-02

Fax: 07123 9107-14

raidt@tagesmuetter-rt.de

Tel. 07121 38784-25

herwig@tagesmuetter-rt.de

Natalia Neumann

 GS Reutlingen

Maraike Engelhart

GS Reutlingen

Mo - Fr

Mo - Fr

Mo - Fr

Tel. 07121 38784-18

weierich@tagesmuetter-rt.de

Jennifer Nagel                                             

GS Reutlingen

Tel. 07121 38784-23                                               

nagel@tagesmuetter-rt.de

Elena Agapova

GS Reutlingen
Di - Do

Tel. 07121 38784-271

agapova@tagesmuetter-rt.de

Tel. 07121 38784-270

engelhart@tagesmuetter-rt.de
Mo - Do

Tel: 07121 38784-26                                         

boser@tagesmuetter-rt.de

Anke Plankenhorn

GS Reutlingen

Tel: 07121 38784-13                                         

plankenhorn@tagesmuetter-rt.de

Verena Hoerth

GS Reutlingen

Tel. 07121 38784-29 

hoerth@tagesmuetter-rt.de
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TMV Reutlingen, Fax: 07121/38784-20; 

E-Mail: verwaltung@tagesmuetter-rt.de
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